26.02.2021г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ ПАТРУЛЬНЫХ ГРУПП В НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях недопущения гибели людей при пожарах, а также недопущения несчастных случаев в период паводков, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

1. Создать в каждом населенном пункте Широковского муниципального образования патрульные группы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования

В.П.Едаков
Приложение

к распоряжению администрации

Широковского муниципального образования

от 26.02.2021г. № 11
ПАТРУЛЬНЫЕ ГРУППЫ В НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Маршрут патрулирования, место проведения, район ответственности
	Время патрулирования
	Ф.И.О., должность
	Количество закрепленной техники, ед./марка автомобиля (мотоцикла)
	Номер мобильного телефона

	с. Широково
	09.00-18.00
	Едаков В.П. – Глава МО
Титовец А.А. – депутат

Тарлавин А.Б. – ген. Директор ООО «Широково»

Сычёва В.Б - бригадир
	1/УАЗ
	89246239744

	д. Тони
	09.00-18.00
	Ивахно А.Л – староста
Иванова Н.В. – бригадир

Черный С.Б. – житель

	89245486987

	с. Боровинок
	09.00-18.00
	Шестаков М.М. – староста
Бричик А.В. – бригадир

Волосецкий П.В. – житель

	89294347388

	п. Черемшанка

д. Зенцова
	09.00-18.00
	Тарлавин А.Б. – староста
Ермаков А.В. – житель

Панчук Л.Д. - житель

	89246208744